Klausurplan — Q2 - Schuljahr 2024/2025 (2. Halbjahr) - Vorabitur

Anmerkung: Die Klausurrdume werden jeweils liber Untis bekanntgegeben.

Datum

Kurs

Zeit

2. Halbjahr — Klausuren unter Abiturbedingungen

Donnerstag, 13.2.2025

Montag, 17.2.2025

Donnerstag, 20.2.2025

Dienstag, 25.2.2025

Donnerstag, 27.2.2025

Freitag, 28.2.2025

Dienstag, 4.3.2025

Mittwoch, 12.3.2025

Freitag, 14.3.2025

Montag, 17.3.2025

Stand: 04.03.2025

D L1 (LM)
D L2 (WB)
D L3 (IER)
D G1 (GLM)
D G2 (SCHT)

EK L1 (JSR)
GE L1 (HNG)
SW L1 (SCHT)
PLL1 (MCH)

M L1 (PE)
M G1 (SCHE)
M G2 (GN)
M G3 (GN)

E L1 (RS)

E L2 (HG)
E G1 (JSR)
E G2 (HAR)

BI G1 (ML)
Bl G2 (TSCH)
Bl G3 (SCHG)
IF G1 (GRD)

EK G1 (HW)

GE G1 (GLM)
SW G1 (GRD)
SW G2 (DST)
PL G1 (MCH)
KU G1 (SGM)
KU G2 (SNK)
ER G2 (WU)

CH L1 (SCHE)
PH G1 (RE)

Nachschreibtermin:
D GK und LK

E GK und LK

CH LK

Nachschreibtermin 2:
SW LK

PL LK

Bl GK

EK GK

M GK

NT3: GE LK

8:00-13:15 Uhr (315)
8:00-13:15 Uhr (315)
8:00-13:15 Uhr (315
8:00-12:15 Uhr (255’
8:00-12:15 Uhr (255’

8:00-13:00 Uhr
8:00-13:00 Uhr
8:00-13:00 Uhr
8:00-13:00 Uhr

300°)
300°)
300°)
300°)

Py

3007
255¢)
255¢)
255¢)

8:00-13:00 Uhr
8:00-12:15 Uhr
8:00-12:15 Uhr
8:00-12:15 Uhr
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8:00-13:15 Uhr
8:00-13:15 Uhr
8:00-12:45 Uhr
8:00-12:45 Uhr

315
315
2857)
2857)

‘

—_— o~ o~ —~

8:00-12:15 Uhr (255)
8:00-12:15 Uhr (255)
8:00-12:15 Uhr (255)
8:00-11:45 Uhr (225°)

8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)
8:00-12:00 Uhr (240°)

8:00-13:00 Uhr (300°)
8:00-12:15 Uhr (2557)

Zeiten s. oben
Beginn 8:00 Uhr

Zeiten s. oben
Beginn 8:00 Uhr

Zeiten s. oben (8:00-...)



